MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2020 – Campus Cabedelo

Curso Técnico em Panificação Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 86/2019, de 11 de dezembro de 2019

CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA

A Coordenação PROEJA - Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio deste, a confirmação de matrícula dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO INTEGRADO
AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 Maria Gorete da Silva Bezerra Matrícula Confirmada

2 Jadson Cirino da Silva Matrícula Confirmada

3 Francisca Silva de Souza Matrícula Confirmada

4 Josenildo do Espirito Santo Matrícula Confirmada

5 José Luis dos Santos Matrícula Confirmada

6 Marcelo Felix da Silva Matrícula Confirmada

7 Wagner do Nascimento Matrícula Confirmada

8 Maria do Socorro Henrique Matrícula Confirmada

9 Renata Silva do Nascimento Meireles Matrícula Confirmada

10 Ricardo Patrezio Santos Lima Matrícula Confirmada

11 Valeria do Espirito Santo Galdino Matrícula Confirmada

12 Jaysa Batista de Carvalho Matrícula Confirmada

13 Reginaldo Pereira da Costa Matrícula Confirmada

14 Maria José da Silva Lima Matrícula Confirmada

15 Edneide Freitas da Silva Matrícula Confirmada

16 Roseane Vasconcelos Da Silva Matrícula Confirmada

17 Mauriceia Ferreira da Silva Matrícula Confirmada

18 Fred Lins Cavalcante Matrícula Confirmada

19 Diomar Pereira da Costa Matrícula Confirmada

20 Raimunda Cristina Pereira Oliveira Matrícula Confirmada

21 Girlene Borges Azevedo Matrícula Confirmada

22 Valquiria de Aguiar Ferreira Matrícula Confirmada

23 Edlene da Silva Almeida do Nascimento Matrícula Confirmada

24 Gabriela Fragoso Gomes Matrícula Confirmada

25 Sonia Maria Leal de Oliveira Matrícula Confirmada

26 Claudio de Silva Galdino Matrícula Confirmada

27 Rosivânia Carneiro dos Santos Matrícula Confirmada

28 Christala Barbosa Coelho Matrícula Confirmada

29 Natan Pacífico da Silva Matrícula Confirmada

30 Edigledson da Cunha Lima Carvalho Matrícula Confirmada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

31 Carolina Lopes da Silva Matrícula Confirmada

32 Thiago Mendes Matrícula Confirmada

33 Alex Jonatha da Silva Araújo Matrícula Confirmada

34 Amanda da Silva Bezerra Matrícula Confirmada

35 Maria de Lourdes de Farias Granja Matrícula Confirmada

36 Antônio Henrique da Silva Matrícula Confirmada

37 Walber de Sousa Melo Junior Matrícula Confirmada

38 Emanuel da Costa Rocha Matrícula Confirmada

Cabedelo, 04 de fevereiro de 2020.

Marinalva das Neves Loureiro
Coordenadora do Curso Técnico em Panificação - PROEJA

IFPB – Campus Cabedelo